
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS  
Valkā 

 

2025. gada 27. jūnijā  Nr. 165 

(protokols Nr. 11, 2.§) 
 

Par iepirkumu komisijas izveidošanu uz noteiktu laiku 

 

Pašvaldību likuma 10.panta (1) daļas 8.punkts nosaka, ka “domes kompetencē ir izveidot un 
reorganizēt pašvaldības administrāciju, tostarp izveidot, reorganizēt un likvidēt tās sastāvā esošās 
institūcijas, kā arī izdot pašvaldības institūciju nolikumus”, savukārt saskaņā ar Likuma 10.panta pirmās 
daļas 10.punktu “domes kompetencē ir iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī 
citas amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos”. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 24.panta (2) daļu, iepirkuma komisiju izveido uz noteiktu 
laikposmu.  

Valkas novada pašvaldības iepirkumu komisijas nolikuma Nr.19, kas apstiprināts ar Valkas novada 
pašvaldības domes 2024.gada 21.jūnija lēmumu Nr. 199 (protokols Nr.8,18.§), 5.punkts nosaka, ka Komisijas 
sastāvu apstiprina Dome uz 2 (divu) gadu termiņu, bet nepārsniedzot attiecīgās domes pilnvaru termiņu.  

Valkas novada pašvaldības dome 2024.gada 27.decembrī pieņēma lēmumu Nr.379 “Par iepirkumu 
komisijas izveidošanu uz noteiktu laiku” (protokols Nr.20, 5.§), ar kuru izveidoja Valkas novada pašvaldības 
iepirkumu komisiju uz laiku līdz 2025.gada 31.decembrim.  

Tā kā 2025.gada 7.jūnijā notika pašvaldību domes vēlēšanas un tika ievēlēts jauns domes sastāvs, 
tad ir jāizveido jauna Valkas novada pašvaldības iepirkumu komisija. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 24.panta (1) daļu: “Komisijā iekļauj personas, kurām nav 
piemērots administratīvais sods par pārkāpumiem publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības 
jomā — tiesību izmantošanas aizliegums — aizliegums ieņemt amatus, kuru pienākumos ietilpst lēmumu 
pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās partnerības jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo 
vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu vai koncesijas līgumu noslēgšana, vai šā soda izpilde ir 
beigusies. Pasūtītājs pirms iepirkuma komisijas izveidošanas vai jauna locekļa iekļaušanas iepirkuma 
komisijā minēto informāciju par personu iegūst publikāciju vadības sistēmā.” 

Saskaņā ar Valkas novada pašvaldības iepirkumu komisijas nolikuma Nr.19, kas apstiprināts ar Valkas 
novada pašvaldības domes 2024.gada 21.jūnija lēmumu Nr. 199 (protokols Nr.8,18.§), 12.punktu komisijas 
priekšsēdētāju ieceļ Dome. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta (1) daļas 8.punktu, Publisko 
iepirkumu likuma 24.panta (1) un (2) daļu, Valkas novada pašvaldības iepirkumu komisijas nolikuma Nr.19, 
kas apstiprināts ar Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 21.jūnija lēmumu Nr. 199 (protokols 
Nr.8,18.§), 5.un 12. punktu, kā arī ievērojot Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 27.decembrī 
pieņemto lēmumu Nr.379 “Par iepirkumu komisijas izveidošanu uz noteiktu laiku” (protokols Nr.20, 5.§), 
atklāti vārdiski balsojot: PAR – 10 deputāti (Jānis Anže, Andris Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands 
Krauklis, Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga Pandalone, Irina Ziemiņa), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
 

1. Izveidot Valkas novada pašvaldības iepirkumu komisiju laika posmam līdz 2026.gada 27.jūnijam 
šādā sastāvā: 

1.1. Māris Zālītis – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas būvinženieris;  
1.2. Toms Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs; 
1.3. Viktors Kaņepe – Grāmatvedības un finanšu nodaļas finanšu analītiķis 
1.4. Vents Armands Krauklis – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 
1.5. Eduards Rācenis – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 
1.6. Andris Dainis – Valkas novada pašvaldības domes deputāts; 
1.7. Līga Lāce - Jeruma - Valkas novada pašvaldības domes deputāts. 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


2. Par Valkas novada pašvaldības iepirkumu komisijas priekšsēdētāju iecelt Attīstības, projektu un 
tūrisma nodaļas būvinženieri Māri Zālīti. 
3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Valkas novada domes priekšsēdētājs V.A. Krauklis 

 
  



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS  
Valkā 

 

2025. gada 27. jūnijā  Nr. 166 

(protokols Nr. 11, 1.§) 
 

 
Par Valkas novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas apstiprināšanu 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu pašvaldības domei ir tiesības izveidot, 

reorganizēt un likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas. 

Valkas novada dome 2024.gada 31.oktobrī apstiprinājusi Nolikumu Nr.22 Valkas novada pašvaldības 

Dzīvokļu komisijas nolikums, kas apstiprināts ar Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 31.oktobra 

sēdes lēmumu Nr.300 (protokols Nr.17, 4.§) 

Valkas novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikuma 4.punkts nosaka: “Komisiju izveido Dome 4 

(četru) locekļu sastāvā un tā veic Pašvaldības likuma noteiktās autonomās funkciju izpildei par palīdzības 

sniegšanu iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā. Komisijas sastāvs tiek izveidots un grozīts, 

pamatojoties uz Domes lēmumu. Komisijas locekļi darba pienākumus pilda par atlīdzību.” 

Ņemot vērā, ka Dzīvokļu komisijas locekļu sastāvā ir notikušas izmaiņas un Gita Avote ar 

2025.gada 19.jūnija iesniegumu ir lūgusi atbrīvot no Dzīvokļa komisijas locekļa amata  (iesnieguma reģ. 

Nr. 3.1.1./25/1257), ir nepieciešams apstiprināt jaunu komisijas locekļu sastāvu. Tiek ierosināts Gitu Avoti 

aizstāt ar deputātu Andri Daini. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Valkas novada pašvaldības dome apstiprina Valkas novada 

pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvu:  

1.1. Līga Metuzāle – personas kods ******, Valkas novada iedzīvotāja,  
1.2. Baiba Karpova – Valkas novada pašvaldības domes deputāte, 
1.3. Andris Dainis – Valkas novada pašvaldības domes deputāts,  
1.4. Inta Markova – Administratīvās komisijas un Dzīvokļu komisijas sekretārs. 

Pamatojoties uz minēto un saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, atklāti 

vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 10 deputāti (Jānis Anže, Andris Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands 

Krauklis, Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga Pandalone, Irina Ziemiņa), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, 

Valkas novada pašvaldības dome 

N O L E M J:  

 

1.  Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Dzīvokļu komisiju šādā sastāvā:  
1.1. Līga Metuzāle – personas kods ******, Valkas novada iedzīvotāja,  
1.2. Baiba Karpova – Valkas novada pašvaldības domes deputāte, 
1.3. Andris Dainis – Valkas novada pašvaldības domes deputāts,  
1.4. Inta Markova – Administratīvās komisijas un Dzīvokļu komisijas sekretārs. 

2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 
 

novada domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis 

 
  

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS  
Valkā 

 

2025. gada 27. jūnijā  Nr. 167 

(protokols Nr. 11, 3.§) 
 
 

Par Valkas novada pašvaldības civilās aizsardzības komisijas apstiprināšanu 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu pašvaldības domei ir tiesības izveidot, 
reorganizēt un likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas. 

2017. gada 26. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 582 “Noteikumi par pašvaldību sadarbības 
teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 5.punkts nosaka pašvaldības civilās aizsardzības komisijas 
sastāvu. 

Valkas novada dome 2021.gada 30.septembrī ir apstiprinājusi Nolikumu Nr.13, kas apstiprināts ar 
Valkas novada pašvaldības domes 2021. gada 30. septembra lēmumu (protokols Nr.14, 17.§) Valkas 
novada Civilās aizsardzības komisijas nolikums, kas grozīts ar 29.06.2023. Valkas novada pašvaldības 
domes lēmumu Nr.192 (protokols Nr.15, 30.§), un ar 25.04.2024. Valkas novada pašvaldības domes 
lēmumu Nr.129 ((protokols Nr.6, 40.§), 

Valkas novada Civilās aizsardzības komisijas nolikuma 1.punkts, kas grozīts ar Valkas novada 
pašvaldības domes 25.04.2024. lēmumu Nr.129 (protokols Nr.6, 40.§), nosaka komisijas locekļu sastāvu:  

1. Valkas novada Civilās aizsardzības komisijas (turpmāk – komisija) sastāvs: 
1.1. komisijas priekšsēdētājs – Gita Avote (Valkas novada pašvaldība); 
1.2. komisijas priekšsēdētaja 1.vietnieks – Kristiāns Kalniņš (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienests); 
1.3. komisijas priekšsēdētaja 2.vietnieks – Emīls Galiņš (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienests); 
1.4. komisijas loceklis – Valdis Šaicāns (Valkas novada pašvaldība); 
1.5. komisijas loceklis – Andris Gindra (Valkas novada pašvaldība); 
1.6. komisijas loceklis – Sandis Cipruss (Valsts robežsardze); 
1.7. komisijas loceklis – Aivars Gailis (SIA Latvijas propāna gāze); 
1.8. komisijas loceklis – Vilis Daņilovs (Valsts policija); 
1.9. komisijas loceklis – Andris Bratčikovs (Valkas novada Pašvaldības policijas vecākais 
inspektors); 
1.10. komisijas loceklis – Natālija Dubrovska (Valkas novada Sociālā dienesta vadītāja); 
1.11. komisijas loceklis – Pēteris Pētersons (Valkas novada Kārķu un Ērģemes pagastu pārvalde); 
1.12. komisijas loceklis – Ivo Leoke (AS “Sadales tīkls”); 
1.13. komisijas loceklis – Jānis Batalauskis (SIA “Vidzemes slimnīca”); 
1.14. komisijas loceklis – Jānis Jaunslavietis (Valsts meža dienests); 
1.15. komisijas loceklis – Ingus Auziņš (Zemessardze); 
1.16. komisijas locekle – Vija Kazaka (Valmieras reģionālā vides pārvalde); 
1.17. komisijas loceklis – Mārcis Ulmanis (PVD Ziemeļvidzemes pārvalde); 
1.18. komisijas locekle – Ināra Berežaņina (Vidzemes reģionālais NMP dienests). 
Ņemot vērā, ka Civilās komisijas locekļu sastāvā ir notikušas izmaiņas: 1) Gita Avote ar 2025.gada 

19.jūnija iesniegumu ir lūgusi atbrīvot no Civilās komisijas priekšsēdētājas amata (iesnieguma reģ. Nr. 
3.1.1./25/1257), 2) ir likvidēta Kārķu un Ērģemes pagastu pārvalde, kuras vadītājs Pēteris Pētersons ir 
pārtraucis darba tiesiskās attiecības, ir nepieciešams veikt izmaiņas Civilās komisijas locekļu sastāvā.  

Valkas novada dome ierosina apstiprināt šādu Civilās komisijas locekļu sastāvu: 
1. Vents Armands Krauklis (Valkas novada pašvaldības priekšsēdētājs); 
2. Kristiāns Kalniņš (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests); 
3. Emīls Galiņš (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests); 
4. Valdis Šaicāns (Valkas novada pašvaldība); 
5. Andris Gindra (Valkas novada pašvaldība); 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


6. Sandis Cipruss (Valsts robežsardze); 
7. Aivars Gailis (SIA Latvijas propāna gāze); 
8. Vilis Daņilovs (Valsts policija); 
9. Andris Bratčikovs (Valkas novada Pašvaldības policijas vecākais inspektors); 
10. Natālija Dubrovska (Valkas novada Sociālā dienesta vadītāja); 
11. Ivo Leoke (AS “Sadales tīkls”); 
12. Jānis Batalauskis (SIA “Vidzemes slimnīca”); 
13. Jānis Jaunslavietis (Valsts meža dienests); 
14. Ingus Auziņš (Zemessardze); 
15. Vija Kazaka (Valmieras reģionālā vides pārvalde); 
16. Mārcis Ulmanis (PVD Ziemeļvidzemes pārvalde); 
17. Ināra Berežaņina (Vidzemes reģionālais NMP dienests); 
18. Irina Ziemiņa (Valkas novada pašvaldības deputāte). 
Valkas novada dome izsaka priekšlikumu par Valkas novada pašvaldības Civilās aizsardzības 

komisijas priekšsēdētāju ievēlēt: Ventu Armandu Kraukli, par priekšsēdētāja 1. vietnieku ievēlēt Kristiānu 
Kalniņu, bet par priekšsēdētāja 2. vietnieku ievēlēt Emīlu Galiņu. 

Pamatojoties uz minēto, saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, atklāti vārdiski 
balsojot deputātiem: PAR – 10 deputāti (Jānis Anže, Andris Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands 
Krauklis, Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga Pandalone, Irina Ziemiņa), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J:  
 

1. Apstiprināt Valkas novada pašvaldības Civilās aizsardzības komisiju šādā sastāvā:  
1.1. Vents Armands Krauklis (Valkas novada pašvaldības priekšsēdētājs); 
1.2. Kristiāns Kalniņš (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests); 
1.3. Emīls Galiņš (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests); 
1.4. Valdis Šaicāns (Valkas novada pašvaldība); 
1.5. Andris Gindra (Valkas novada pašvaldība); 
1.6. Sandis Cipruss (Valsts robežsardze); 
1.7. Aivars Gailis (SIA Latvijas propāna gāze); 
1.8. Vilis Daņilovs (Valsts policija); 
1.9. Andris Bratčikovs (Valkas novada Pašvaldības policijas vecākais inspektors); 
1.10. Natālija Dubrovska (Valkas novada Sociālā dienesta vadītāja); 
1.11. Ivo Leoke (AS “Sadales tīkls”); 
1.12. Jānis Batalauskis (SIA “Vidzemes slimnīca”); 
1.13. Jānis Jaunslavietis (Valsts meža dienests); 
1.14. Ingus Auziņš (Zemessardze); 
1.15. Vija Kazaka (Valmieras reģionālā vides pārvalde); 
1.16. Mārcis Ulmanis (PVD Ziemeļvidzemes pārvalde); 
1.17. Ināra Berežaņina (Vidzemes reģionālais NMP dienests); 
1.18. Irina Ziemiņa (Valkas novada pašvaldības deputāte). 
2. Par Valkas novada pašvaldības Civilās komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Ventu Armandu Kraukli. 
3. Par Valkas novada pašvaldības Civilās komisijas priekšsēdētāja 1. vietnieku ievēlēt Kristianu 

Kalniņu (Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests). 
4. Par Valkas novada pašvaldības Civilās komisijas priekšsēdētāja 2. vietnieku ievēlēt Emīlu Galiņu 

(Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests). 
5. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

novada domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis 

 
 

  



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS  
Valkā 

 

2025. gada 27. jūnijā  Nr. 168 

(protokols Nr. 11, 4.§) 
 

Par Valkas novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas apstiprināšanu 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu pašvaldības domei ir tiesības izveidot, 
reorganizēt un likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas. 

Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 16 Valkas novada pašvaldības nolikums, kas 
apstiprināti ar Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 4.jūlija sēdes lēmumu Nr.224 (protokols 
Nr.9,3.§), 10.punkta 10.14.apakšpunkts nosaka: “10.Atsevišķu Pašvaldības funkciju pildīšanai Dome ir 
izveidojusi sekojošas komisijas: 

[..] 
10.14. Stipendiju piešķiršanas komisiju.  
[..]” 
Valkas novada pašvaldības domes Noteikumi Nr.3 “Valkas novada pašvaldības stipendijas 

piešķiršanas kārtība rezidentūras ģimenes ārsta programmā studējošajiem”, kas apstiprināti 2023.gada 
25.maijā ar Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija lēmumu Nr.135 (sēdes protokols Nr.13, 
2.§) 3.1.apakšpunkta pirmais teikums nosaka: “Stipendiju piešķiršanas komisiju (turpmāk tekstā – Komisija) 
apstiprina Pašvaldības dome”, kā arī Valkas novada pašvaldības domes Noteikumi Nr.4 “Valkas novada 
pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība studējošajiem novada jauniešiem un profesionālās izglītības 
iestāžu audzēkņiem”, kas apstiprināti 2023.gada 25.maijā ar Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 
25.maija lēmumu Nr.136 (protokols Nr.13, 3.§) 3.1.apakšpunkta pirmais teikums nosaka: “Komisiju, t.sk., 
priekšsēdētāju, apstiprina Pašvaldības dome.”. 

Sakarā ar Stipendiju piešķiršanas komisijas locekļu maiņu, ir nepieciešams apstiprināt jaunu 
Stipendiju piešķiršanas komisijas locekļu sastāvu. 

Valkas novada pašvaldības dome ierosina Stipendiju piešķiršanas komisiju apstiprināt šādā sastāvā: 
1. Anda Kušķe,  
2. Vents Armands Krauklis,  
3. Līga Lāce-Jeruma,  
4. Unda Ozoliņa,  
5. Rolands Rastaks,  
6. Toms Simtiņš,  
7. Arita Ārgale,  
8. Ginta Krievkalna. 
Valkas novada pašvaldības dome izsaka priekšlikumu par Valkas novada pašvaldības Stipendiju 

piešķiršanas komisijas priekšsēdētāju ievēlēt deputāti Andu Kušķi. 
Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 

saskaņā ar Valkas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 16 Valkas novada pašvaldības nolikums, 
kas apstiprināti ar Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 4.jūlija sēdes lēmumu Nr.224 (protokols 
Nr.9,3.§), 10.14.apakšpunktu, kā arī pamatojoties uz Valkas novada pašvaldības domes Noteikumu Nr.3 
“Valkas novada pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība rezidentūras ģimenes ārsta programmā 
studējošajiem”, kas apstiprināti 2023.gada 25.maijā ar Valkas novada pašvaldības domes 2023.gada 
25.maija lēmumu Nr.135 (sēdes protokols Nr.13, 2.§) 3.1.apakšpunktu, kā arī Valkas novada pašvaldības 
domes Noteikumu Nr.4 “Valkas novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtība studējošajiem novada 
jauniešiem un profesionālās izglītības iestāžu audzēkņiem”, kas apstiprināti 2023.gada 25.maijā ar Valkas 
novada pašvaldības domes 2023.gada 25.maija lēmumu Nr.136 (protokols Nr.13, 3.§) 3.1.apakšpunktu, 
atklāti vārdiski balsojot deputātiem: PAR – 10 deputāti (Jānis Anže, Andris Dainis, Baiba Karpova, Vents 
Armands Krauklis, Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga Pandalone, Irina Ziemiņa), PRET 
– nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


N O L E M J:  
 

1. Apstiprināt Stipendiju piešķiršanas komisiju šādu locekļu sastāvā:  
1.1. Anda Kušķe – Valkas novada pašvaldības domes deputāte,  
1.2. Vents Armands Krauklis – Valkas novada pašvaldības domes deputāts ,  
1.3. Līga Lāce-Jeruma – Valkas novada pašvaldības domes deputāte,  
1.4. Unda Ozoliņa – Valkas novada pašvaldības domes deputāte,  
1.5. Rolands Rastaks – Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs,  
1.6. Toms Simtiņš – Attīstības, projektu un tūrisma nodaļas vadītājs,  
1.7. Arita Ārgale – Personāla nodaļas vadītāja,  
1.8. Ginta Krievkalna – Valkas novada pašvaldības domes deputāte. 

2. Par Valkas novada pašvaldības Stipendiju piešķiršanas komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Andu 
Kušķi. 

3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 
 
 

novada domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis 

 
 

  



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ.Nr.90009114839, Beverīnas iela 3, Valka, Valkas novads, LV-4701, 

 tālr.64722238, e-pasts: novads@valka.lv, www.valka.lv  

 

PAŠVALDĪBAS DOMES LĒMUMS  
Valkā 

 

2025. gada 27. jūnijā  Nr. 169 

(protokols Nr. 11, 5.§) 
 

Par Valkas novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanai un mērķdotācijas 
sadalei Valkas novadā komisijas apstiprināšanu 

 
Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu pašvaldības domei ir tiesības izveidot, 

reorganizēt un likvidēt tās sastāvā esošās institūcijas. 
Valkas novada Saistošie noteikumi Nr. 16 Valkas novada pašvaldības nolikums, kas apstiprināti ar 

Valkas novada pašvaldības domes 2024.gada 4.jūlija sēdes lēmumu Nr.224 (protokols Nr.9,3.§), 10.punkta 
10.5.apakšpunkts nosaka: “10. Atsevišķu Pašvaldības funkciju pildīšanai Dome ir izveidojusi sekojošas 
komisijas: 

[..] 
10.5 interešu izglītības programmu izvērtēšanai un mērķdotācijas sadalei Valkas novadā komisiju 5 

locekļu sastāvā.  
[..]” 
Pamatojoties uz 2001.gada 28.augusta Ministru kabineta Noteikumiem Nr.382 “Interešu izglītības 

programmu un valsts nozīmes interešu izglītības iestāžu finansēšanas kārtība” 10.punktu, kas nosaka: 
“10. Pašvaldība izveido komisiju programmu izvērtēšanai un mērķdotācijas sadalei. Komisijā iekļauj 
izglītības pārvaldes iestādes pārstāvjus vai izglītības speciālistu, biedrību, nodibinājumu un citu institūciju 
un organizāciju pārstāvjus, kuri atbalsta interešu izglītības programmu mērķauditorijas intereses. Komisijā 
neiekļauj ar interešu izglītības programmu īstenošanu saistītās personas. Komisija, sadalot mērķdotāciju 
izglītības iestādēm pedagogu darba samaksai”, Valkas novada pašvaldības dome ierosina interešu 
izglītības programmu izvērtēšanai un mērķdotācijas sadalei Valkas novadā komisiju apstiprināt šādā 
sastāvā:  

1. Rolands Rastaks – Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs, 
2.  Irina Ziemiņa – Valkas novada pašvaldības domes deputāte, 
3. Unda Ozoliņa – Valkas novada pašvaldības domes deputāte,  
4. Anda Kušķe – Valkas novada pašvaldības domes deputāte,  
5. Romina Meļņika – Jaunatnes lietu speciāliste. 

Valkas novada pašvaldības dome izsaka priekšlikumu par Valkas novada pašvaldības interešu 
izglītības programmu izvērtēšanai un mērķdotācijas sadalei Valkas novadā komisijas priekšsēdētāju 
ievēlēt Rolandu Rastaku. 

Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, 
uz 2001.gada 28.augusta Ministru kabineta noteikumu Nr.382 “Interešu izglītības programmu un valsts 
nozīmes interešu izglītības iestāžu finansēšanas kārtība” 10.punktu, un uz Valkas novada Saistošo 
noteikumu Nr. 16 Valkas novada pašvaldības nolikums, kas apstiprināti ar Valkas novada pašvaldības 
domes 2024.gada 4.jūlija sēdes lēmumu Nr.224 (protokols Nr.9,3.§), 10.5. apakšpunktu, atklāti vārdiski 
balsojot deputātiem: PAR – 10 deputāti (Jānis Anže, Andris Dainis, Baiba Karpova, Vents Armands 
Krauklis, Anda Kušķe, Līga Lāce-Jeruma, Unda Ozoliņa, Līga Pandalone, Irina Ziemiņa), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J:  
 

1. Apstiprināt komisiju interešu izglītības programmu izvērtēšanai un mērķdotācijas sadalei Valkas 
novadā šādā sastāvā:  
1.1. Rolands Rastaks – Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas vadītājs, 
1.2.  Irina Ziemiņa – Valkas novada pašvaldības domes deputāte, 
1.3. Unda Ozoliņa – Valkas novada pašvaldības domes deputāte,  
1.4. Anda Kušķe – Valkas novada pašvaldības domes deputāte,  

mailto:novads@valka.lv
http://www.valka.lv/


1.5. Romina Meļņika – Jaunatnes lietu speciāliste. 
2. Par komisijas interešu izglītības programmu izvērtēšanai un mērķdotācijas sadalei Valkas novadā 

priekšsēdētāju ievēlēt Rolandu Rastaku. 
3. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 
 

novada domes priekšsēdētājs V.A.Krauklis 

 
 
 


